
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1. 9. 2025 

Stavební a dlaždičské práce – revitalizace rajského dvora v klášteře minoritů, Štítného 124, 

Jindřichův Hradec 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Muzeum Jindřichohradecka, Balbínovo nám. 19/I, 377 01 Jindřichův Hradec 

Provozovna: Štítného 124/I, zastoupené ředitelkou Ing. Martinou Machartovou 

IČO: 000 70 971 

 

Zhotovitel: 

Filip Kekrt 

Děbolín čp. 5, 377 01 Jindřichův Hradec 

IČO: 643 95 685 

 

II. Předmět dodatku 

Tento dodatek upravuje rozsah a cenu víceprací, které vznikly v průběhu realizace díla „Revitalizace 

rajského dvora“ nad rámec původní smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2025. 

Vícepráce byly provedeny z důvodu skutečností, které nebyly známy v době uzavření smlouvy, a byly 

odsouhlaseny objednatelem i stavebním dozorem. 

 

III. Specifikace víceprací a jejich ocenění 

1. Demontáž stávající deskové dlažby a kostek včetně bourání betonu 

– původní dlažba byla kompletně podbetonovaná (místy až 20 cm + kari sítě) 

– zapůjčení bourací techniky, práce dvou až tří pracovníků po dobu tří dní 

– odvoz a likvidace cca 25 t stavební sutě (5 kontejnerů) 

Cena: 30 020 Kč 

2. Řezání 80 ks dlaždic na polovinu a vytvoření betonových obrubníků 

– zapůjčení vodní pily, celodenní práce s řezáním 

– pokládka obrubníků do betonu 

Cena: 13 050 Kč 

3. Montáž 10 ks žulových bloků tvořících vnější okraj kašny 

– doprava bloků z kamenolomu 

– pokládka do lepidla a spárování 

Cena: 11 700 Kč 

4. Oplach vapkou kompletní staré dlažby i kostek 

Cena: 3 500 Kč 

Celková cena víceprací: 58 270 Kč 

(viz podrobné vyúčtování zhotovitele) 

 



IV. Celková cena díla po započtení víceprací 

Původní sjednaná cena dle smlouvy: 225 230 Kč 

Cena víceprací: 58 270 Kč 

Celková cena díla: 283 500 Kč 

Objednatel uhradil zálohu ve výši 112 615 Kč. 

Zbývající doplatek činí 170 885 Kč a bude uhrazen na základě daňového dokladu (faktury) 

vystaveného zhotovitelem. 

 

V. Ostatní ustanovení 

1. Tento dodatek nemění ostatní ustanovení smlouvy o dílo, která zůstávají v plném rozsahu 

platná. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, tj. podpisem oběma smluvními 

stranami. Jedná-li se o dodatek podléhající povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., nabývá účinnosti až dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

 

V Jindřichově Hradci dne 24. 11. 2025 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

.......................................................    ...................................................... 

Ing. Martina Machartová      Filip Kekrt 

ředitelka 

Muzeum Jindřichohradecka         

 

 

 


